

# **Mv Magnolia Holding ApS**

**Magnoliavej 20, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 42 10 94 28**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

---

**Morten Vang Christensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mv Magnolia Holding ApS Magnoliavej 20 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 42 10 94 28
	Stiftet: 8. februar 2021
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Vang Christensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Dattervirksomhed</b>	Mv Magnolia Invest ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering af kapitalandele i andre selskaber.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.501 kr. mod 75.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Usikkerhed om going concern**

Selskabets nuværende kreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Finansiering er stillet til rådighed af kapitalejer og lige lides givet for det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.500	-6.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.500</b>	<b>-6.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.837	81.267
Øvrige finansielle omkostninger	-836	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>142.501</b>	<b>75.267</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>142.501</b>	<b>75.267</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	150.837	81.267
Disponeret fra overført resultat	-8.336	-6.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>142.501</b>	<b>75.267</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	970.389	819.552
Finansielle anlægsaktiver i alt	970.389	819.552
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>970.389</b>	<b>819.552</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>970.389</b>	<b>819.552</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	930.389	779.552
Overført resultat	-27.402	-19.066
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>942.987</u></b>	<b><u>800.486</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.461	10.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.003	1.003
Anden gæld	1.438	1.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.402</u>	<u>19.066</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.402</u></b>	<b><u>19.066</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>970.389</u></b>	<b><u>819.552</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Eventualposter

## Noter

	2024	2023
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets nuværende kreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Finansiering er stillet til rådighed af kapitalejere og er ligeledes givet for det kommende år.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Selskabet har ingen ansatte.		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	779.552	698.285
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	150.837	81.267
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>930.389</b>	<b>779.552</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>970.389</b>	<b>819.552</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mv Magnolia Invest ApS, Roskilde	100 %	837.789	18.237
		<b>837.789</b>	<b>18.237</b>

## 4. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv for fremført underskud på kr. 6.028, der ikke er indregnet, da det ikke forventes at kunne anvendes indenfor 3-5 år.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## **Noter**

---

### **4. Eventualposter (fortsat)**